
LE CHEQUE DEJEUNER, s. r. o.

Tomášikova 23/D
82101 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Spojená škola Svidník, Centrálna 464, 08901  Svidník, IČO:37947931, DIČ:2022022871

Svidník, dňa 05.05.2011

Objednávajúci
útvar:

ČísloAdresa dodávateľa:

Predmet dodávky:

0033

Názov

Daršeky pre deti zo sociálnezneváhodneného prostredia vrátane ich
doručenia v hodnote 353,52 €.

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 / 1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra
zaslaná

1

2

3

4

Vybavuje:

Miesto dodania a dod. lehota

Bankové spojenie odberateľa 8830406110/5600

Bc. Katarína Feciskaninová 054 788 20 40

pečiatka, meno a podpis dodávateľa pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrďte a zašlite na adresu objednávateľa.

Spojená škola Svidník
Centrálna 464
08901Svidník

RNDr. Mária Makutová


